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НАРАЧКА НА ОБРОК ПРЕКУ МОБИЛЕН 
  

1. Како да нарачате оброк? 
2. Пребарајте апликација „Ресторан“ на Google. 
3. Преземете, инсталирајте и отворете ја апликацијата. 
4. Внесете ја вашата адреса. 
5. Креирајте сметка со внесување на вашето име, презиме, датум на 

раѓање, адреса на е-пошта и податоци за лозинка. 
6. Внесете го вашиот мобилен број. 
7. Изберете го вашиот оброк и кликнете на копчето „Нарачај“. 
8. Внесете ги деталите за вашата кредитна картичка и кликнете на копчето 

„Заврши плаќање“. 
9. УСПЕХ 

  
Подготвено од 
Necati YÜRÜKAL 
Ѓултекин Рузгар 
 

 


